Администрация
города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2022 № 836
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление Администрации
города Волгодонска от 02.04.2018 № 715
«Об установлении размера платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного фонда коммерческого использования
в муниципальном образовании «Город Волгодонск»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 13.04.2017 № 38 «Об утверждении Методики расчета установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 02.04.2018 № 715 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного фонда коммерческого использования в муниципальном образовании «Город Волгодонск» изменение, дополнив пункт 1 абзацем четвертым следующего содержания:
«М. Горького ул., дом 184, кв. 58, в размере 37,83 рублей».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике.
Глава Администрации

города Волгодонска

                  С.М. Макаров
Постановление вносит заместитель главы
Администрации города Волгодонска
по экономике